
ExpoReality s.r.o.

zakázka 25029
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Byt 2+1 po kompletní rekonstrukci v centu města Zlín

Alena Hlavinková
+420731 618 472
alena.hlavinkova@email.cz

12.500 ,-
za měsíc + zálohy na energie 5300,-Kč

Nabízíme k pronájmu krásný byt 2+1 o výměře 57 m², který se nachází ve 4. NP/4 bytového domu v samotném srdci města. Byt je
ideální pro jednotlivce nebo pár, kteří hledají moderní, praktické bydlení s veškerou občanskou vybaveností na dosah. Dispozice
a vybavení bytu: - dva neprůchozí pokoje orientované na západ - kuchyně a koupelna orientované na východ - nová kuchyňská
linka: plynový sporák, elektrická trouba, přípojka na myčku - nová moderní koupelna se sprchovým koutem a přípojkou na pračku,
WC, okno - spíž s oknem - plastová okna a moderní osvětlení Další výhody: - velký sklep - kolárka v domě - po kompletní
rekonstrukci - byt je nevybavený – ideální k zařízení podle vlastního vkusu - bez domácích mazlíčků Platební podmínky: - nájemné:
12.500,- Kč - zálohy na energie: 5.300,- Kč - vratná kauce: 17.800,- Kč - provize RK: 17.800,- Kč Lokalita: Byt se nachází v klidné
části města, v místě s výbornou dopravní dostupností i občanskou vybaveností – v okolí jsou obchody, restaurace, cyklostezka
a dětské hřiště hned vedle domu a další služby. Tento byt je připravený k nastěhování a nabízí pohodlné, moderní bydlení v centru
města. V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Těším se na Vás, Alena
Hlavinková.

Ulice: Podvesná IV Město: Zlín
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: po rekonstrukci PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420731 618 472

Email: alena.hlavinkova@email.cz

Web: http://




